paesaggistica risulta atto dovuto il rigetto della sanatoria edilizia, con 

conseguente ingiunzione di ripristino dello stato dei luoghi;

per detti motivi il ricorso va respinto.

Le spese seguono la soccombenza e sono liquidate a carico di parte 

ricorrente in favore delle resistenti nella somma di €1.500,00 

(millecinquecento/00) ciascuna, per complessivi €3.000,00 (tremila/00), 

oltre oneri ed accessori..

P.Q.M.

Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto (Sezione Seconda) 

definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo 

respinge.

Le spese seguono la soccombenza e sono liquidate a carico di parte 

ricorrente in favore delle resistenti nella somma di €1.500,00 

(millecinquecento/00) ciascuna, per complessivi €3.000,00 (tremila/00), 

oltre oneri ed accessori.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 9 ottobre 

2013 con l'intervento dei magistrati: